## 皖能合肥发电有限公司智慧化煤场库存管理系统建设项目中标结果公示

皖能合肥发电有限公司智慧化煤场库存管理系统建设项目评标工作已经结束,中标人已经确定。现将中标结果公示如下:

- 一、招标人名称: 皖能合肥发电有限公司
- 二、项目名称: 皖能合肥发电有限公司智慧化煤场库存管理系统建设项目
- 三、项目编号:AHZJ-202319600636

四、中标单位名称:武汉云卓环保工程有限公司

五、本次公示同时在中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)或者项目所在地省级电子招标投标公共服务平台、中国采购与招标网(http://www.chinabidding.com.cn)、安徽省能源集团有限公司网站等(发布公告的媒介)及安徽省能源集团有限公司网站及安徽省招标投标信息网(http://www.ahtba.org.cn/)上发布。

## 六、联系方式:

招 标 人: 皖能合肥发电有限公司

地 址: 合肥市庐阳区砀山路 19号

邮 编: 王超男

电 话: 0551-62232176

招标代理机构:安徽中技工程咨询有限公司

地址:安徽省合肥市合作化南路 27号

联系人: 王腾云、崔巍

电话: 0551-65149581-656

手机: 18755110804

2023年07月05日